
Tammelehe tee

Aru tee

4

4

4

4
4

44

4

4

1W
1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

2W
1

2W
1

2W
1

1W
2

1W
2

Lääne-Harju vald
Keila linn

4

4

POS 3

POS 1

POS 2

4

4

4

4VLP

KLPELP

VLP
KLP

ELP
Pos 2+Pos 3

VLP
KLP

4

SLP

SLP
Pos 2+Pos3

12,4

10,6

Joonise nimetus

Joonis Jooniseid Mõõt

Töö nr

DP-2-2019
Aadress

Aru tee 10, Valkse küla, Lääne-Harju vald

Töö nimetus

Huvitatud isik

Mait Vainsalu

Valkse külas Aru talu kinnistu detailplaneering

Koostamise kuupäev

Kontrollis

Paabor Projekt OÜ
Reg. nr: 14260182

Malli tn 3, Lombi küla, Tartu vald
paaborprojekt@gmail.com www.paaborprojekt.com

Koostas

Gerly Toomeoja

Marlen Paabor
/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Tehnovõrgud, maakasutus ja kitsendused
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Märkused:
1.Geodeetiline alusplaan mõõtkavas 1:500 on koostatud Geodeesia24 OÜ (litsents nr 751 MA) poolt veebruaris 2019.a. Töö nr 2685-19. Geodeetiline alusplaan on
ajakohastatud oktoobris 2023.a. Töö nr 8340-23. Koordinaadid riiklikus L-Est'97, kõrgused EH2000. Katastriüksuse piirid Maa-ameti seisuga 2.11.2023.a. Kohaliku
omavalitsuse piir Maa-ameti katastrikaardilt seisuga 1.09.2019.a.
2. Planeeringu jooniste juurde kuulub lahutamatu osana detailplaneeringu seletuskiri.
3. Planeeringuala piir on selguse mõttes krundipiirist kaugemale viidud.
4. Joonisele kantud projekteeritud Aru I detailplaneeringu ja Aru kinnistu ning selle lähiala detailplaneeringu järgsete teid ja tehnovõrke ei ole tänasel päeval veel välja
ehitatud. Projetid on koostanud: OÜ Keskkonnaprojekt töö nr 3082, Osa I - teed, Osa II - tänavavalgustus ja sidekanalisatsioon, Osa III - VK. Elektrikaablid on
projekteerinud STROMTEC OÜ töö nr LR8766.
5. Planeeritud tehnovõrkude asukohad täpsustatakse projekteerimise käigus. Joonisele on kantud üks võimalik põhimõtteline lahendus.
6. Olemasolevat kruusateed, mis on juurdepääsuks praegusel hetkel võivad Pos 1 ja Pos 3 kasutada kuni Aru I detailplaneeringu ja Aru kinnistu ning selle lähiala
detailplaneeringu järgsete avalike teede (eelkõige Aru tee, Arutammiku tee ja Tammelehe tee) välja ehitamiseni. Tee välja ehitamise järgselt tuleb rajada uued
juurdepääsuteed vastavalt joonisel toodud lahendusele. Nb! Tingmärk "Planeeritud juurdepääs kinnistule" näitab krundi külge, millelt on võimalik juurdepääsutee rajada,
täpne asukoht määratakse edaspidise projekteerimise käigus.
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